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Конечна	ранг‐листа	‐	втор	уписен	рок	
	

Р.Бр.  ИД  *Вкупно 

еден 

родител 

Вкупно 

1  68000  98,117  95,292 

2  68259    92,780 

3  68708    56,786 

4  68645    51,185 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

19.9.2018 година 

Скопје 

Претседател на Конкурсна 
комисија 
проф. д‐р Игор Улчар, с..р. 
Продекан за настава 
Факултет за ветеринарна 
медицина – Скопје 

 


